[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2023

	№
	480-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.08.2006 № 69/209
«О межведомственной комиссии при Правительстве области
по профилактике правонарушений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии
при Правительстве области по профилактике правонарушений», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии ПАНОВА Александра Георгиевича, Уполномоченного по правам человека в Кировской области
(по согласованию).
          2. Исключить из состава комиссии Буркову Г.И.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.А. Жердев

image1.png